PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

PORTARIA Nº 066 DE 20 DE ABRIL DE 2021

“Revoga a Portaria nº 042, de 11 de março

de 2021, que dispõe sobre Concessão de

Licença Prêmio e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 042, de 11 de março de 2021, publicada no Diário Oficial

do Município de 11 de março de 2021, pág. 04.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, em 20 de abril de 2021.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal